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Radom, dn. 27.09.2021 r. 
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM 
na
Dostawa zmywarki tunelowej do mycia naczyń stołowych i tac konsumenckich
 
o wydajności minimum 180 koszy/h na potrzeby 42 BLSz w 2021 r.
Postępowanie nr: 25/TP/2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

            Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm./ udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ złożony w/w postępowaniu.
Pytanie 1

Czas na realizację zamówienia na zmywarki tunelowe wynosi ok 7 tygodni. Czy Zamawiający dopuści taki czas realizacji zamówienia? Żadna firma nie jest w stanie zrealizować takiego zamówienia wcześniej.
Odpowiedź: Zamawiający dokona zmian w SWZ w powyższym zakresie.
Pytanie 2

Czy w przypadku maszyny do garów i tac dopuszcza zmywarkę z następującymi rozmiarami: szerokość 1030 mm, głębokość 895 mm, wysokość wejścia 740 mm, wymiary kosza 850x700?. Zmywarka tunelowa z modułem suszenia I strefą mycia wstępnego: Zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o innych parametrach, ponieważ Zamawiający określa następujące parametry:1. Wydajność minimum 120 koszy na godzinę,2. Dwa programy myjące minimum 120 i minimum 180 koszy na godzinę,3. Wymiary tunelowej maszyny do mycia naczyń: długość do 2000 mm (ze strefą mycia wstępnego i suszenia). Zmywarka tunelowa o powyższych parametrach nie istnieje na rynku europejskim I światowym i nie da się skonfigurować takiej maszyny. Zmywarka spełniająca wymogi wydajności czyli 120-180 koszy/h nie może mieć mniej niż 2600-2700 mm wraz z myciem wstępnym i strefą suszenia. Przypominamy że wydajności mycia w koszach odpowiada czasowi kontaktu z wodą wymaganemu w normie DIN SPEC 10534 ,dlatego każda zmywarka tunelowa mająca długość około 2m (z myciem wstępnym i suszeniem) będzie miała wydajność nie więcej niż 85 koszy/godzinę według normy DIN. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie zmywarki o długości całkowitej 2650 mm (ze strefą suszenia i mycia wstępnego).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń (zmywarki tunelowe) o innych parametrach niż te, które zostały zawarte w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ i umowy.
Pytanie 3

1.W związku z prowadzonym postępowaniem, na dostawę zmywarek tunelowych do mycia naczyń stołowych i tac konsumenckich o wydajności minimum 180 koszy/h na potrzeby 42 BLSz w 2021 r., nr sprawy 2021/BZP 00189659/01 , w którym Zamawiający w SWZ żąda, w rozdziale VII punkcie 1 aby dostawa zmywarek tunelowych nastąpiła w okresie 15 dni od daty podpisania umowy.
2.W związku z powyższym zapisem, oraz w związku z ogólnie znaną sytuacją na rynkach

globalnych producentów i dostawców podzespołów do produkcji maszyn gastronomicznych, a uściślając dużymi opóźnieniami w produkcji, o czym siły zbrojne jako wielokrotny zamawiający w roku 2021 zapewne doskonale wie, zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisu SWZ i wydłużenie terminu dostawy z 15 dni, na termin dostawy „ nie później niż 15 grudzień 2021”.
3. Nie uwzględnienie naszego wniosku spowodować musi:- mniejszą liczbę wykonawców składających ofertę w niniejszym postępowaniu - znaczne zwiększenie ceny oferowanej, uwzględniającą kary liczone za opóźnienie wynoszące około 750 do 1000 PLN za każdy dzień, - ponowne unieważnienie postępowania z powodu braku oferty mieszczącej się w

    zakładanym budżecie przez Zamawiającego.
4. Pragniemy poinformować Zamawiającego, jako wieloletni dostawca urządzeń

gastronomicznych, a także wielokrotny uczestnik postępowań o zamówienia publiczne, także dla Zamawiającego, że Zmywarki tunelowe, w przeciwieństwie do zmywarek podblatowych, kapturowych czy do mycia garnków, nie są produkowane na tzw magazyn a jedynie na konkretne zamówienie dla konkretnego kontrahenta, z konkretnymi zamówionymi parametrami. Nie ma możliwości, aby jakiś podmiot krajowy czy zagraniczny posiadał w swoim magazynie maszyny, które w niniejszym postępowaniu opisał Zamawiający. Produkcja tak opisanych maszyn wynosi obecnie u każdego producenta minimum 8 tygodni. Większość producentów zamówienia na takie maszyny przyjmuje z terminem realizacji na styczeń luty 2022.
    Odpowiedź: Zamawiający dokona zmian w SWZ w powyższym zakresie.
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